
Obrazac II-Izleti 

REPUBLIKA HRVATSKA 

GIMNAZIJA TITUŠA BREZOVAČKOG 

Zagreb, Habdelićeva 1 

 

KLASA: 602-02/24-08/4 

URBOJ: 251-288-24-1 

Zagreb, 5. ožujka 2024. godine 

Na temelju članka 14. stavka 1. i članka 16. stavka 1. točke g) Pravilnika o izvođenju 

izleta, ekskurzija i drugih odgojno-obrazovnih aktivnosti izvan škole  ravnatelj 

Gimnazije Tituša Brezovačkog Damir Jelenski, prof. donosi  

ODLUKU O IMENOVANJU POVJERENSTVA ZA PROVEDBU JAVNOG POZIVA 

I IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE 

Destinacija: Verona - Gardaland 

Predviđeni datum izvanučioničke nastave: 8. do 9. lipnja 2024. 

Članovi povjerenstva: 

 

Profesori voditelji: Sanda Milić 1.a, Sandra Vukić Gjeldum 1.b, Branka Horvat 1.c, 

Benjamin Vugrinčić 1.d 

Profesori pratitelji: Vesna Pribeg 1.b, Biljana Gubić Brkić 1.c,   

Predstavnici roditelja: Gordana Vidović Mesarek 1.a, Gabrijela Herceg Sarajlić 1.b, 

Ana Perica 1.c,  Marina Franulović 1.d 

Predstavnici učenika: Sara Čolaković 1.a,  Dino Ugljen 1.b, Josip Andrašek 1.c,  

Luka Bakula   1.d 

Ravnatelj: Damir Jelenski, prof. 

Imenovano povjerenstvo dužno je: 

– donijeti odluku o datumu i sadržaju javnoga poziva, 

– provjeriti obrazac za ponudu, 

– odrediti datum i vrijeme javnog otvaranja ponuda, 

– odabrati ponudu, 

– obavijestiti školski odbor, vijeće roditelja i roditelje razrednog odjela o odabranoj 

ponudi, 

– zatražiti objavu rezultata odabira ponude na internetskim stranicama školske 

ustanove. 

Prvi sastanak povjerenstva održat će se 8. ožujka 2024. u 10,50 u sobi ravnatelja. 

Ravnatelj: Damir Jelenski, prof. 

Dostaviti: 

1) Članovima povjerenstva 

2) Arhiv škole 


